לשון הרע היא השמצתו של אדם בציבור. הדברים שנאמרו מוגדרים כלשון הרע תחת תנאים מסוימים. עליהם להיות עובדה שקרית;
והאם כגון אמצעי התקשורת השונים; פומבית, חוץ מהמושמץ שהתוודע אליהם; עליהם להופיע בדרך מול עדים, עליהם להיאמר

הנתבע מתעקש על דבריו או פרסם התנצלות.

הדברים המוגדרים כלשון הרע מפורטים בחוק איסור לשון הרע תשכ”ה-1965: השפלת אדם בעיני הבריות, לייחס לו התנהגות או
מעשים שונים, לנסות לפגוע במשרתו או במקצועו ואף לבזותו בשל נתוני הרקע שלו כגון גזעו, מוצאו או דתו.

הפצת שמועות אלה עלולה להיות בעלת השלכות כבדות משקל, הן במישור האישי, הן במישור החברתי והן התעסוקתי. ההשמצה
יכולה להיות כנגד אדם פרטי, אדם ציבורי ואף כנגד חברה, למשל השמצת מוצר מסחרי.